O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 041/2023 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 28/03/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Analista de Infraestrutura
Alcino José Ramos Moreira                                                                         _______14h00min
Aldenilson Jarlison Rodrigues de Mesquita                                             _______14h20min
Artur Júnior Pereira Pires                                                                          ________14h40min
Beatriz Batista Ximenes                                                                            ________ 15h00min
Dimitri Suriano                                                                                           ________ 15h20min
Felipe Henrique Teixeira Costa                                                               _________15h40min
Hugo Cunha Santos                                                                                  _________ 16h00min
Ronaldo Cortez Aguilera                                                                         _________  16h20min
Rubens Marques da Silva Filho                                                             __________16h40min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Analista de Infraestrutura

Candidatos Notas

Alcino José Ramos Moreira 6,0

Aldenilson Jarlison Rodrigues de Mesquita  6,0

André Rocha Correa 4,5

Artur Júnior Pereira Pires 6,0

Bárbara Cristina dos Santos Morais ausente

Beatriz Batista Ximenes 7,5

Dimitri Suriano  7,5

Felipe Henrique Texeira Costa  7,0

Francis Junior Ribeiro da Silva  ausente

Hugo Cunha Santos 6,5

Igor Cunha Pelizaro  ausente

Ivone Ortiz Marinho 4,5

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI CASA DA

INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 041/2023

Porto Velho, 24 de março de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Jackeline Almeida ausente

Marcio Jose Silva Vieira ausente

Maria Lissa Pinho Ribeiro ausente

Paulo Maykel da Silva Moreira 5,0

Ronaldo Cortez Aguilera 6,0

Rubens Marques da Silva Filho  6,0